

**BIG GELO**

CNPJ: 05.963.158/0001-80 KAIL & KAIL
 COMERCIO DE GELO LTDA ME
 RUA: VENEZUELA, 1132 NOVA PORTO
 VELHO - PORTO VELHO - RO
 76820-100 Fone: 3222-5050 I.E.:
 0000000123469-2

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

#	Cód	Descrição	Qtd	Un	VI Unit.	VI Total
001	6	GELO EM CUBOS 5KG	3	PC X 5,00	15,00	
002	2	GELO EM CUBOS 2KG	4	PC X 2,75	11,00	

QTD. TOTAL DE ITENS 002
VALOR TOTAL R\$ 26,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
 Cartão de Crédito 26,00

Consulte pela Chave de Acesso em
www.sfn.gov.br/nfce/consulta
 1120 1005 9631 5800 0180 6500 1000 0046 8210 0004
 6831



CONSUMIDOR CNPJ:
 02.661.426/0001-96
 ASSOCIACAO DOS
 FUNCIONARIOS DO PODER
 JUD
 AVENIDA CAMPOS SALES
 3737 SAO JOAO BOSCO
 PORTO VELHO
 NFC-e nº 000004682
 Série 001
 25/10/2020 11:51:36
 Protocolo de Autorização:
 311200145884991
 Data de Autorização
 25/10/2020 11:51:38

Vendedor: 003 RITYELY | Venda: 00149126
 Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): R\$ 1,09
 Sirtus NFC-e

**BIG GELO**

CNPJ: 05.963.158/0001-80 KAIL & KAIL
 COMERCIO DE GELO LTDA ME
 RUA: VENEZUELA, 1132 NOVA PORTO
 VELHO - PORTO VELHO - RO
 76820-100 Fone: 3222-5050 I.E.:
 0000000123469-2

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL DE CONSUMIDOR ELETRONICA

#	Cód	Descrição	Qtd	Un	VI Unit.	VI Total
001	6	GELO EM CUBOS 5KG	3	PC X 5,00	15,00	
002	2	GELO EM CUBOS 2KG	4	PC X 2,75	11,00	

QTD. TOTAL DE ITENS 002
VALOR TOTAL R\$ 26,00
FORMA DE PAGAMENTO Valor Pago
 Cartão de Crédito 26,00

Consulte pela Chave de Acesso em
www.sfn.gov.br/nfce/consulta
 1120 1005 9631 5800 0180 6500 1000 0046 8210 0004
 6831




CONSUMIDOR CNPJ:
 02.661.426/0001-96
 ASSOCIACAO DOS
 FUNCIONARIOS DO PODER
 JUD
 AVENIDA CAMPOS SALES
 3737 SAO JOAO BOSCO
 PORTO VELHO
 NFC-e nº 000004682
 Série 001
 25/10/2020 11:51:36
 Protocolo de Autorização:
 311200145884991
 Data de Autorização
 25/10/2020 11:51:38

Vendedor: 003 RITYELY | Venda: 00149126
 Tributos Totais Incidentes(Lei Federal 12.741/12): R\$ 1,09
 Sirtus NFC-e

RECEBI(EMOS) DE A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA, A(S) MERCADORIA(S) CONSTANTES DA NF-e INDICADA AO LADO:		NF-E
DATA DO RECEBIMENTO:	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Nº 27546
		SÉRIE 1

A.C.D.A. IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA
aramix ATACADO
 RUA DA BEIRA, 7130
 ELDORADO
 PORTO VELHO - RO
 CEP: 76811 - 760

DANFE
 Documento Auxiliar da
 Nota Fiscal Eletrônica
 0 - ENTRADA
 1 - SAÍDA
 Nº 27546
 SÉRIE 1
 FOLHA 1 / 1



CHAVE DE ACESSO
 1120 1084 3089 8000 1156 5500 1000 0275 4611 6867 9230
 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO Venda Merc. Adq Terceiros	INSCRIÇÃO ESTADUAL 00000003008240	INSCRIÇÃO ESTADUAL SUBST. TRIBUTÁRIA	CNPJ 84.308.980/0011-56	PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 311200016808988 25/10/2020 08:33:55-04:00
---	--------------------------------------	--------------------------------------	----------------------------	--

DESTINATÁRIO/REMETENTE NOME / RAZÃO SOCIAL ASSOCI. DOS FUNC. DO PODER JUD. EST. RO		CNPJ/CPF 02.651.425/0001-96	DATA DE EMISSÃO 25/10/2020
ENDEREÇO AV: CAMPOS SALES		BAIRRO/DISTRITO SAO JOAO BOSCO	DATA DE ENTRADA SAÍDA 25/10/2020
MUNICÍPIO PORTO VELHO	CEP 76800-000	UF RO	HORA DE SAÍDA 08:30:21
FONE/FAX 6932241532	Nº 3737	INSCRIÇÃO ESTADUAL	

NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR	NÚMERO	VENCIMENTO	VALOR

CÁLCULO DO IMPOSTO		BASE DE CÁLCULO DO ICMS		BASE CÁLCULO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO		VALOR TOTAL DOS PRODUTOS	
56,65	7,34	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	246,00		
VALOR DO FRETE		VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS	VALOR TOTAL DO IPI		VALOR TOTAL DA NOTA		
0,00	0,00	6,00	0,00	0,00	0,00	0,00	240,00		

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR QUANTIDADE	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
ENDEREÇO		9 - Sem Frete			RO	
QUANTIDADE		ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
37					32,594	32,210

COD. PROD.	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS - SERVIÇOS	NUM/SN	EST	CTOP	UNID	QUANTIDADE	V UNITARIO	V TOTAL	BC ICMS	V ICMS	V IPI	VALOR IPI	VALOR IPI
152565	ALHO KG	07032090	000	5102	KG1	1,1300	19,8900	22,48	22,48	2,70		12,00	0,00
593	BANANA PRATA KG	08031000	040	5102	KG1	2,0800	3,7800	7,86	0,00	0,00		0,00	0,00
7893000005969	COXA FRANGO SADIA ZIP 1KG	02071400	060	5405	UN1	1,0000	10,4900	10,49	0,00	0,00		0,00	0,00
7893000005969	COXA FRANGO SADIA ZIP 1KG	02071400	060	5405	UN1	1,0000	10,4900	10,49	0,00	0,00		0,00	0,00
7893000005969	COXA FRANGO SADIA ZIP 1KG	02071400	060	5405	UN1	1,0000	10,4900	10,49	0,00	0,00		0,00	0,00
7893000005969	COXA FRANGO SADIA ZIP 1KG	02071400	060	5405	UN1	1,0000	10,4900	10,49	0,00	0,00		0,00	0,00
7893000005969	COXA FRANGO SADIA ZIP 1KG	02071400	060	5405	UN1	1,0000	10,4900	10,49	0,00	0,00		0,00	0,00
7893000005969	COXA FRANGO SADIA ZIP 1KG	02071400	060	5405	UN1	1,0000	10,4900	10,49	0,00	0,00		0,00	0,00
7893000005969	COXA FRANGO SADIA ZIP 1KG	02071400	060	5405	UN1	1,0000	10,4900	10,49	0,00	0,00		0,00	0,00
7893000005969	COXA FRANGO SADIA ZIP 1KG	02071400	060	5405	UN1	1,0000	10,4900	10,49	0,00	0,00		0,00	0,00
7893000005969	COXA FRANGO SADIA ZIP 1KG	02071400	060	5405	UN1	1,0000	10,4900	10,49	0,00	0,00		0,00	0,00
7893000005969	COXA FRANGO SADIA ZIP 1KG	02071400	060	5405	UN1	1,0000	10,4900	10,49	0,00	0,00		0,00	0,00
7893000005969	COXA FRANGO SADIA ZIP 1KG	02071400	060	5405	UN1	1,0000	10,4900	10,49	0,00	0,00		0,00	0,00
7893000005969	COXA FRANGO SADIA ZIP 1KG	02071400	060	5405	UN1	1,0000	10,4900	10,49	0,00	0,00		0,00	0,00
3686	LARANJA KG	08051000	040	5102	KG1	15,6000	2,4900	38,84	0,00	0,00		0,00	0,00
7898956455066	OVOS BRANCO MED S DOURADA CT 30UN	04072100	000	5102	UN1	2,0000	12,1900	24,38	24,38	2,93		12,00	0,00
7898966465079	PAO BATATA PAO NOSSO 250G	19059090	060	5405	UN1	2,0000	4,8900	9,78	0,00	0,00		0,00	0,00
7896002304771	PAO FORMA PULLMAN INT 400G	19059010	000	5102	UN1	1,0000	9,7900	9,79	0,00	1,71		17,50	0,00
7898956087014	UVA ARRA 15 500G	08061000	040	5102	UN1	1,0000	6,9900	6,99	0,00	0,00		0,00	0,00

CÁLCULO DO ISSQN	INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Ressarcimento de ICMS e ICMS/ST - RO	RESERVADO AO FISCO

FOLHA
Nº 21

RECIBO Nº _____ VALOR 180,00

Recebi (emos) de **Associação Amigos**

a quantia de cento e oitenta reais

Réferente a duas diárias dias 24 e 25/10
cozinha.

e para clareza firmo (amos) o presente.

PVH 25 de outubro de 2020

Assinatura Rosmeide P Silva

Emitente Rosmeide Pereira da Silva

CPF 408.975.912-91 RG _____



FOLHA
Nº 22